Schmidlin..

Massskizze

Schmidlin ECK Duschwanne superflach (3,5 cm)
80x80x3.5cm

Ablaufloch 2 90 mm

800 ‘ 800 ‘
40 | 720 40 40 720 40

681 685

800

210

210

800

51
33
30

Artikel-Nr.: 1257-0001 SGVSB-Nr.: 141154 ST-Nr.: 1351101.100 Gewicht: 16 kg

Optionen

Farbklasse: LILIILIV,V [FAO__ ]

Mit Zargen [Z_ __ ]

ANTIGLISS PRO

GLASUR PLUS [OVO01]

Speziallange -2/+5 cm (beidseitig von -1 bis +2,5cm)
Scharfkantige Ecke (Radius 5 mm) [EA_ _ 04]
Schirze(n) 50 mm

Spezialanfertigung

AQUAGRIP

Mit Zargenldcher [ZLO1]

Schmidlin GreenSteel

Zubehor Ab- und Uberlaufgarnituren

o Duschwannen-Fussset 4/6/8 (SIA 181), mit/ohne Dichtband » Ablaufgarnitur Schmidlin FLOW 30

» Duschwannen-Montagerahmen BASIC (SIA 181) o Ablaufgarnitur Schmidlin FLOW 50

* Montagesystem Schmidlin OMNIA (SIA 181) o Ablaufgarnitur Schmidlin VERTICAL

» Schmidlin Zargen-Montagewinkel (SIA 181), Satz (4 Stlick) » Ablaufgarnitur Viega Tempoplex

o Zargengummiprofil  Ablaufgarnitur Viega Tempoplex Plus
03.12.2025 Technische Anderungen vorbehalten.

Massangaben in mm

individually swiss made.
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